

---

## **Pachet "Produse de curatenie"-NR 20900/05.11.2021-SPITAL**

I.D.: 62872268

---

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.361,00 RON - 5.361,00 RON

---

Descriere: 1.BURETI VASE 100 buc x 0.65=65.00 2.LAVETE USCATE SET 400X2.80=1120.00 3.HARTIE ZZ ALBA 400 BUC X3.50=1400.00 4.REZERVA MOP 150 BUC X4.00=600.00 5.MATURA EUROPEEA 30 BUC X 5.80=174.00 6.HARTIE IGIENICA in 3 str 480 BUC X0.85 LEI/BUC=408.00 7.PROSOAPE HARTIE 400 SET(2BUC/SET) X2.80LEI/SET=1120.00 8.coadă lemn 50 buc X 2.30lei/buc=115.00 9.perii wc 15 buc X 6.00=90.00 10.galeata cu capac 10L 10buc X9.90 lei/buc =99.00 11.Galeata cu storcator 10 buc X 14 lei=140.00 12.Faras 10 buc X 3 lei=30.00

---